
 

Наставен лист - отпор на воздухот 
 
Двата предмети ги пуштаме истовремено од иста височина. Заокружи ги предметите кои 
сметаш дека ќе паднат побрзо. Ако сметаш дека предметите ќе паднат истовремено, 
заокружи ги и двата предмета. Не заборавај ја тежината и отпорот на воздухот на секој 
предмет. Објасни го твојот избор 
. 
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